
  
   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  18.84 
 2.  Ellyn BENS  2017  FRA  CN ST-ASTIER  23.76 
 ---  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  18.34 
 QFA  2.  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  20.58 
 QFA  3.  Ellyn BENS  2017  FRA  CN ST-ASTIER  23.69 

Finale A : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.32  997 pts 
 2.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.90  959 pts 
 3.  Anna COLVEN  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.13  944 pts 
 4.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.32  807 pts 
 5.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  32.33  806 pts 
 6.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.01  766 pts 

Finale B : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.40  992 pts 
 2.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  30.89  895 pts 
 3.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  34.48  682 pts 
 4.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.67  672 pts 
 5.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  35.51  627 pts 
 6.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.09  546 pts 

Finale C : 50 Nage Libre Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  31.00  888 pts 
 2.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  32.66  787 pts 
 3.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  33.52  736 pts 
 4.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.15  701 pts 
 5.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  34.22  697 pts 
 6.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.82  664 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.45  988 pts 
 QFA  2.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.58  980 pts 
 QFA  3.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.16  942 pts 
 QFA  4.  Anna COLVEN  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.18  940 pts 
 QFC  5.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  31.21  875 pts 
 QFB  6.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  31.49  857 pts 
 QFA  7.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.60  851 pts 
 QFA  8.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  31.87  834 pts 
 QFC  9.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  32.24  812 pts 
 QFC  10.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  32.77  780 pts 
 QFA  11.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.89  773 pts 

 12.  Anaïs BUISSON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.12  760 pts 
 QFC  13.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.31  749 pts 

 14.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  33.44  741 pts 
 15.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.70  726 pts 

 QFC  16.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  34.12  702 pts 
 QFB  17.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.13  702 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 18.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.45  684 pts 
 QFB  19.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  34.76  667 pts 
 QFB  20.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  34.97  656 pts 
 QFC  21.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.99  655 pts 

 22.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.23  642 pts 
 QFB  23.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.42  632 pts 

 24.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.77  613 pts 
 25.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  36.02  600 pts 
 26.  Camille DA ROS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  36.28  587 pts 
 27.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  36.70  565 pts 
 28.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  36.85  558 pts 
 29.  Amel BAFFOU  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.21  540 pts 
 30.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  38.28  489 pts 
 31.  Charlène MASSIAS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  39.21  446 pts 
 32.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  40.11  407 pts 
 33.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  40.84  377 pts 
 34.  Abigael BAGNAUD  2011  FRA  CN BERGERAC  41.63  345 pts 
 35.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  42.95  295 pts 
 36.  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.49  210 pts 
 37.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.10  192 pts 
 38.  Chloé SUDOUR  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.22  135 pts 
 39.  Camille LESCURE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  48.76  122 pts 
 40.  Maëlys BOURNAT PANNETIER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.66  102 pts 
 41.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  51.95  59 pts 
 42.  Julia CARTAULT  2014  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  57.23  4 pts 
 ---  Ivanie BAYLE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 
 ---  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 
 ---  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.58  980 pts 
 QFA  2.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.16  942 pts 
 QFA  3.  Anna COLVEN  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.18  940 pts 
 QFA  4.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.60  851 pts 
 QFA  5.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  31.87  834 pts 
 QFA  6.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  32.89  773 pts 

 7.  Anaïs BUISSON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.12  760 pts 
 8.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  33.44  741 pts 
 9.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.70  726 pts 

 10.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.45  684 pts 
 11.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.23  642 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.45  988 pts 
 QFB  2.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  31.49  857 pts 
 QFB  3.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.13  702 pts 
 QFB  4.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  34.76  667 pts 
 QFB  5.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  34.97  656 pts 
 QFB  6.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.42  632 pts 

 7.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  38.28  489 pts 
 ---  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  31.21  875 pts 
 QFC  2.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  32.24  812 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  3.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  32.77  780 pts 
 QFC  4.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.31  749 pts 
 QFC  5.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  34.12  702 pts 
 QFC  6.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.99  655 pts 

 7.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.77  613 pts 
 8.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  36.02  600 pts 
 9.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  36.70  565 pts 

 10.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  36.85  558 pts 
 11.  Amel BAFFOU  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.21  540 pts 
 12.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  40.11  407 pts 
 13.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  40.84  377 pts 
 14.  Abigael BAGNAUD  2011  FRA  CN BERGERAC  41.63  345 pts 
 15.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  42.95  295 pts 
 16.  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.49  210 pts 
 17.  Camille LESCURE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  48.76  122 pts 
 18.  Maëlys BOURNAT PANNETIER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.66  102 pts 
 ---  Ivanie BAYLE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 
 ---  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:02.63  1020 pts 
 50 m :  31.41  (31.41)  100 m :  1:02.63  (31.22)  [1:02.63] 

 2.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:05.98  911 pts 
 50 m :  32.05  (32.05)  100 m :  1:05.98  (33.93)  [1:05.98] 

 3.  Anna COLVEN  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:06.35  900 pts 
 50 m :  31.92  (31.92)  100 m :  1:06.35  (34.43)  [1:06.35] 

 4.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:09.91  792 pts 
 50 m :  33.21  (33.21)  100 m :  1:09.91  (36.70)  [1:09.91] 

 5.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  1:11.35  750 pts 
 50 m :  33.92  (33.92)  100 m :  1:11.35  (37.43)  [1:11.35] 

 6.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:11.85  736 pts 
 50 m :  34.66  (34.66)  100 m :  1:11.85  (37.19)  [1:11.85] 

 7.  Anaïs BUISSON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:12.45  719 pts 
 50 m :  34.83  (34.83)  100 m :  1:12.45  (37.62)  [1:12.45] 

 8.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:13.09  702 pts 
 50 m :  35.16  (35.16)  100 m :  1:13.09  (37.93)  [1:13.09] 

 9.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  1:14.20  671 pts 
 50 m :  35.82  (35.82)  100 m :  1:14.20  (38.38)  [1:14.20] 

 10.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:16.98  598 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:16.98  (39.80)  [1:16.98] 

 11.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:18.87  551 pts 
 50 m :  38.27  (38.27)  100 m :  1:18.87  (40.60)  [1:18.87] 

 12.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:19.70  531 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:19.70  (40.58)  [1:19.70] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  1:04.77  950 pts 
 50 m :  31.60  (31.60)  100 m :  1:04.77  (33.17)  [1:04.77] 

 2.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1:09.50  804 pts 
 50 m :  33.77  (33.77)  100 m :  1:09.50  (35.73)  [1:09.50] 

 3.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:13.35  694 pts 
 50 m :  35.47  (35.47)  100 m :  1:13.35  (37.88)  [1:13.35] 

 4.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:15.99  624 pts 
 50 m :  36.60  (36.60)  100 m :  1:15.99  (39.39)  [1:15.99] 

 5.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:16.71  605 pts 
 50 m :  36.73  (36.73)  100 m :  1:16.71  (39.98)  [1:16.71] 

 6.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:16.83  602 pts 
 50 m :  36.80  (36.80)  100 m :  1:16.83  (40.03)  [1:16.83] 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 7.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  1:18.57  558 pts 
 50 m :  37.80  (37.80)  100 m :  1:18.57  (40.77)  [1:18.57] 

 8.  Mathilde LEROYER-DANGIN  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:19.52  535 pts 
 50 m :  37.94  (37.94)  100 m :  1:19.52  (41.58)  [1:19.52] 

 9.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  1:23.40  446 pts 
 50 m :  40.53  (40.53)  100 m :  1:23.40  (42.87)  [1:23.40] 

 ---  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:09.68  799 pts 
 50 m :  33.92  (33.92)  100 m :  1:09.68  (35.76)  [1:09.68] 

 2.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:12.41  720 pts 
 50 m :  34.62  (34.62)  100 m :  1:12.41  (37.79)  [1:12.41] 

 3.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  1:13.44  692 pts 
 50 m :  36.13  (36.13)  100 m :  1:13.44  (37.31)  [1:13.44] 

 4.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:14.10  674 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  100 m :  1:14.10  (37.08)  [1:14.10] 

 5.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:15.04  649 pts 
 50 m :  35.30  (35.30)  100 m :  1:15.04  (39.74)  [1:15.04] 

 6.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  1:15.27  643 pts 
 50 m :  36.55  (36.55)  100 m :  1:15.27  (38.72)  [1:15.27] 

 7.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  1:15.74  630 pts 
 50 m :  37.22  (37.22)  100 m :  1:15.74  (38.52)  [1:15.74] 

 8.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:16.53  610 pts 
 50 m :  37.57  (37.57)  100 m :  1:16.53  (38.96)  [1:16.53] 

 9.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  1:18.48  561 pts 
 50 m :  37.77  (37.77)  100 m :  1:18.48  (40.71)  [1:18.48] 

 10.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:19.98  524 pts 
 50 m :  37.72  (37.72)  100 m :  1:19.98  (42.26)  [1:19.98] 

 11.  Lily-Rose WEILENMANN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:21.29  494 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:21.29  (41.83)  [1:21.29] 

 12.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  1:21.35  492 pts 
 50 m :  40.32  (40.32)  100 m :  1:21.35  (41.03)  [1:21.35] 

 13.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:21.70  484 pts 
 50 m :  38.73  (38.73)  100 m :  1:21.70  (42.97)  [1:21.70] 

 14.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:21.86  480 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:21.86  (42.20)  [1:21.86] 

 15.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:23.09  453 pts 
 50 m :  40.07  (40.07)  100 m :  1:23.09  (43.02)  [1:23.09] 

 16.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:24.45  423 pts 
 50 m :  40.45  (40.45)  100 m :  1:24.45  (44.00)  [1:24.45] 

 17.  Abigael BAGNAUD  2011  FRA  CN BERGERAC  1:24.48  423 pts 
 50 m :  40.68  (40.68)  100 m :  1:24.48  (43.80)  [1:24.48] 

 18.  Claire MERLAND  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:25.85  394 pts 
 50 m :  39.93  (39.93)  100 m :  1:25.85  (45.92)  [1:25.85] 

 19.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  1:27.38  363 pts 
 50 m :  42.85  (42.85)  100 m :  1:27.38  (44.53)  [1:27.38] 

 20.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:29.66  319 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:29.66  (46.24)  [1:29.66] 

 21.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:30.38  306 pts 
 50 m :  42.67  (42.67)  100 m :  1:30.38  (47.71)  [1:30.38] 

 ---  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Camille DA ROS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  1:17.20  593 pts 
 50 m :  37.57  (37.57)  100 m :  1:17.20  (39.63)  [1:17.20] 

 2.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:23.09  453 pts 
 50 m :  40.07  (40.07)  100 m :  1:23.09  (43.02)  [1:23.09] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 3.  Charlène MASSIAS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  1:27.91  352 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:27.91  (45.07)  [1:27.91] 

 4.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:29.66  319 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:29.66  (46.24)  [1:29.66] 

 5.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:30.38  306 pts 
 50 m :  42.67  (42.67)  100 m :  1:30.38  (47.71)  [1:30.38] 

 6.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:51.58  42 pts 
 50 m :  51.84  (51.84)  100 m :  1:51.58  (59.74)  [1:51.58] 

 7.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  2:09.52  1 pt 
 50 m :  1:01.39  (1:01.39)  100 m :  2:09.52  (1:08.13)  [2:09.52] 

Finale A : 25 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Camille DA ROS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  24.41 
 2.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.57 
 3.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  26.35 
 4.  Ellyn BENS  2017  FRA  CN ST-ASTIER  32.36 
 ---  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Dos Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Camille DA ROS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  20.98 
 QFA  2.  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  23.57 
 QFA  3.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.06 
 QFA  4.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  25.63 
 QFA  5.  Ellyn BENS  2017  FRA  CN ST-ASTIER  30.87 

Finale C : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  41.81  614 pts 
 2.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  42.33  593 pts 
 3.  Amel BAFFOU  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.57  544 pts 
 4.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  44.19  521 pts 
 5.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  48.62  368 pts 
 ---  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 

Finale B : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  39.53  710 pts 
 2.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  41.02  646 pts 
 3.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  41.21  638 pts 
 4.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  41.23  637 pts 
 5.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  42.84  572 pts 
 6.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  43.58  544 pts 

Finale A : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  36.23  861 pts 
 2.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  37.19  816 pts 
 3.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  39.03  732 pts 
 4.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  39.47  712 pts 
 5.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  39.82  697 pts 
 6.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  40.02  688 pts 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  35.24  910 pts 
 QFC  2.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  37.08  821 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  3.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  39.06  730 pts 
 QFB  4.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  39.09  729 pts 
 QFB  5.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  39.33  719 pts 
 QFA  6.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  39.34  718 pts 
 QFB  7.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  39.90  694 pts 
 QFB  8.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  39.92  693 pts 
 QFA  9.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  40.76  657 pts 
 QFC  10.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  40.96  649 pts 
 QFC  11.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  41.12  642 pts 
 QFC  12.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  41.22  638 pts 

 13.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  41.30  634 pts 
 14.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  43.35  553 pts 
 15.  Amel BAFFOU  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.98  529 pts 
 16.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  45.20  484 pts 
 17.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  48.07  386 pts 
 18.  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.19  320 pts 
 19.  Lyna BAFFOU  2014  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:03.49  49 pts 
 ---  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Faustine DELRIEU  2008  FRA  CN ST-ASTIER  39.34  718 pts 
 QFA  2.  Justine PARMENTIER  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  40.76  657 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  39.09  729 pts 
 QFB  2.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  39.33  719 pts 
 QFB  3.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  39.90  694 pts 
 QFB  4.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  39.92  693 pts 

 ---  Lylou QUEHEN  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  35.24  910 pts 
 QFC  2.  Coline BLANCHARD  2011  FRA  MARMANDE NATATION  37.08  821 pts 
 QFC  3.  Celia ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  39.06  730 pts 
 QFC  4.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  40.96  649 pts 
 QFC  5.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  41.12  642 pts 
 QFC  6.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  41.22  638 pts 

 7.  Mélissa CELESTIN  2011  FRA  MARMANDE NATATION  41.30  634 pts 
 8.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  43.35  553 pts 
 9.  Amel BAFFOU  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.98  529 pts 

 10.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  45.20  484 pts 
 11.  Keso BOCHORISHVILI  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  48.07  386 pts 
 12.  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.19  320 pts 

Finale A : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.96 
 2.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  32.33 
 ---  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Raegan CHUBILLEAU  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.88 
 QFA  2.  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  26.41 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  3.  Maëline PONS  2015  FRA  MARMANDE NATATION  29.77 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  36.77  1007 pts 
 2.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.04  804 pts 
 3.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.02  760 pts 
 4.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.09  757 pts 

Finale B : 50 Brasse Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  41.91  765 pts 
 2.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  42.16  754 pts 
 3.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.91  561 pts 
 4.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  47.05  556 pts 
 5.  Mathilde LEROYER-DANGIN  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.80  493 pts 
 6.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  48.87  490 pts 

Finale C : 50 Brasse Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  38.80  907 pts 
 2.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  42.85  724 pts 
 3.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  46.11  592 pts 
 4.  Claire MERLAND  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.22  588 pts 
 5.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  46.23  587 pts 
 6.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.28  585 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  37.88  952 pts 
 QFC  2.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  38.95  900 pts 
 QFA  3.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.22  795 pts 
 QFB  4.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  41.62  778 pts 
 QFA  5.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.23  751 pts 
 QFA  6.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.54  738 pts 
 QFC  7.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  43.50  697 pts 
 QFB  8.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  43.80  684 pts 
 QFC  9.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  45.10  631 pts 
 QFC  10.  Claire MERLAND  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.77  605 pts 
 QFB  11.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.83  603 pts 
 QFC  12.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  46.34  583 pts 
 QFB  13.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.54  575 pts 
 QFC  14.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.62  572 pts 

 15.  Lily-Rose WEILENMANN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  47.57  537 pts 
 QFB  16.  Mathilde LEROYER-DANGIN  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.78  493 pts 
 QFB  17.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  48.79  493 pts 

 18.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  49.10  482 pts 
 19.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  51.13  414 pts 
 20.  Charlène MASSIAS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  51.98  387 pts 
 21.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  52.24  379 pts 
 22.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  54.51  312 pts 
 23.  Lyna BAFFOU  2014  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:02.30  132 pts 
 24.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:05.91  74 pts 
 ---  Lilou CHADOURNE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  37.88  952 pts 
 QFA  2.  Emilie BIDARD  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.22  795 pts 
 QFA  3.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.23  751 pts 
 QFA  4.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.54  738 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Elise ALBERT HORGUE  2010  FRA  CN BERGERAC  41.62  778 pts 
 QFB  2.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  43.80  684 pts 
 QFB  3.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.83  603 pts 
 QFB  4.  Lenna RENAULT  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.54  575 pts 
 QFB  5.  Mathilde LEROYER-DANGIN  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.78  493 pts 
 QFB  6.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  48.79  493 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  38.95  900 pts 
 QFC  2.  Sophie RENOU ODERMATT  2011  FRA  CN BERGERAC  43.50  697 pts 
 QFC  3.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  45.10  631 pts 
 QFC  4.  Claire MERLAND  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.77  605 pts 
 QFC  5.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  46.34  583 pts 
 QFC  6.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.62  572 pts 

 7.  Lily-Rose WEILENMANN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  47.57  537 pts 
 8.  Jeanne GARRY  2012  FRA  MARMANDE NATATION  49.10  482 pts 
 9.  Inés CHAMINADE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  51.13  414 pts 

 10.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  52.24  379 pts 
 11.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  54.51  312 pts 
 12.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:05.91  74 pts 
 ---  Lilou CHADOURNE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 

Finale A : 25 Papillon Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 ---  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Maria SETTAR  2013  FRA  CN BERGERAC  24.59 

Finale A : 50 Papillon Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.13  1014 pts 
 2.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.14  1013 pts 
 3.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.99  849 pts 
 4.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  37.38  672 pts 
 5.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.25  583 pts 
 6.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  40.58  524 pts 

Finale B : 50 Papillon Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  33.73  863 pts 
 2.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  41.60  481 pts 
 3.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.84  321 pts 
 ---  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS 

Finale C : 50 Papillon Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  33.51  875 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale C : 50 Papillon Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 2.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  38.17  634 pts 
 3.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.45  574 pts 
 4.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  41.81  472 pts 
 5.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  42.67  437 pts 
 6.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  43.28  414 pts 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.54  989 pts 
 QFA  2.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.70  980 pts 
 QFA  3.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.99  963 pts 
 QFB  4.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  33.65  868 pts 
 QFC  5.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  33.95  851 pts 
 QFB  6.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  34.44  824 pts 
 QFA  7.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.37  673 pts 
 QFA  8.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  37.57  663 pts 
 QFC  9.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  38.65  611 pts 
 QFC  10.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.10  590 pts 
 QFA  11.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.47  573 pts 
 QFB  12.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  40.13  544 pts 
 QFB  13.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  42.17  457 pts 
 QFC  14.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.61  440 pts 
 QFC  15.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  42.62  439 pts 

 16.  Camille DA ROS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  43.01  424 pts 
 17.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.15  419 pts 

 QFC  18.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  43.77  395 pts 
 19.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  44.30  375 pts 

 QFB  20.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.08  347 pts 
 21.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  46.02  315 pts 
 22.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.37  212 pts 
 23.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  56.31  64 pts 
 24.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:00.88  13 pts 
 25.  Chloé SUDOUR  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:00.95  13 pts 
 26.  Camille LESCURE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:02.20  6 pts 
 27.  Julia CARTAULT  2014  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:02.30  5 pts 
 ---  Ivanie BAYLE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 
 ---  Lilou CHADOURNE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Betty PEZON  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.54  989 pts 
 QFA  2.  Clélie BALEK-DESCAMP  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.70  980 pts 
 QFA  3.  Faustine BALEK-DESCAMP  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  31.99  963 pts 
 QFA  4.  Clémence JAGUENEAU  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.37  673 pts 
 QFA  5.  Laura BACCHETTA  2007  FRA  CN BERGERAC  37.57  663 pts 
 QFA  6.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.47  573 pts 

 7.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.15  419 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Ilona PANNIER  2009  FRA  CN ST-ASTIER  33.65  868 pts 
 QFB  2.  Annabelle PEIN  2009  FRA  MARMANDE NATATION  34.44  824 pts 
 QFB  3.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  40.13  544 pts 
 QFB  4.  Elena LATARCHE  2010  FRA  CN BERGERAC  42.17  457 pts 
 QFB  5.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  45.08  347 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  33.95  851 pts 
 QFC  2.  Antonella MARCHAND  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  38.65  611 pts 
 QFC  3.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.10  590 pts 
 QFC  4.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.61  440 pts 
 QFC  5.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  42.62  439 pts 
 QFC  6.  Louise LAMOTHE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  43.77  395 pts 

 7.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  44.30  375 pts 
 8.  Lilwenn BENS  2011  FRA  CN ST-ASTIER  46.02  315 pts 
 9.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.37  212 pts 

 10.  Elina BERTIN  2012  FRA  CN ST-ASTIER  56.31  64 pts 
 11.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:00.88  13 pts 
 12.  Camille LESCURE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:02.20  6 pts 
 ---  Ivanie BAYLE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 
 ---  Lilou CHADOURNE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Eve MERLAND  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:29.56  601 pts 
 50 m :  43.72  (43.72)  100 m :  1:29.56  (45.84)  [1:29.56] 

 2.  Elly LESCURE  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:37.60  447 pts 
 50 m :  44.83  (44.83)  100 m :  1:37.60  (52.77)  [1:37.60] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Raphaëlle LOPEZ  2010  FRA  MARMANDE NATATION  1:23.57  730 pts 
 50 m :  39.04  (39.04)  100 m :  1:23.57  (44.53)  [1:23.57] 

 2.  Nour BOUHASSANE  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:29.88  594 pts 
 50 m :  42.07  (42.07)  100 m :  1:29.88  (47.81)  [1:29.88] 

 3.  Clarisse CAMY-MARMANDE  2009  FRA  AS AMBARÈS  1:30.70  577 pts 
 50 m :  40.79  (40.79)  100 m :  1:30.70  (49.91)  [1:30.70] 

 4.  Mathilde LEROYER-DANGIN  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:31.60  559 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  100 m :  1:31.60  (48.32)  [1:31.60] 

 5.  Ines HIMOUR  2010  FRA  MARMANDE NATATION  1:35.46  485 pts 
 50 m :  46.01  (46.01)  100 m :  1:35.46  (49.45)  [1:35.46] 

 6.  Eva SUDOUR  2010  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:35.64  482 pts 
 50 m :  46.64  (46.64)  100 m :  1:35.64  (49.00)  [1:35.64] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Paloma SORANT  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:17.93  863 pts 
 50 m :  36.88  (36.88)  100 m :  1:17.93  (41.05)  [1:17.93] 

 2.  Lily PAYET  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:23.27  737 pts 
 50 m :  38.42  (38.42)  100 m :  1:23.27  (44.85)  [1:23.27] 

 3.  Camille ESTREGUIL  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:26.93  656 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:26.93  (45.55)  [1:26.93] 

 4.  Lou NAVARRE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:28.07  632 pts 
 50 m :  42.41  (42.41)  100 m :  1:28.07  (45.66)  [1:28.07] 

 5.  Neela ABDOULHOUSSEN  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:29.92  593 pts 
 50 m :  42.35  (42.35)  100 m :  1:29.92  (47.57)  [1:29.92] 

 6.  Lily-Rose WEILENMANN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:30.99  572 pts 
 50 m :  43.09  (43.09)  100 m :  1:30.99  (47.90)  [1:30.99] 

 7.  Aliya BALIBET  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:31.25  566 pts 
 50 m :  41.27  (41.27)  100 m :  1:31.25  (49.98)  [1:31.25] 

 8.  Jade TOUAMI  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:32.09  550 pts 
 50 m :  42.94  (42.94)  100 m :  1:32.09  (49.15)  [1:32.09] 

 9.  Claire MERLAND  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:33.97  513 pts 
 50 m :  46.76  (46.76)  100 m :  1:33.97  (47.21)  [1:33.97] 

 10.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:36.12  473 pts 
 50 m :  45.49  (45.49)  100 m :  1:36.12  (50.63)  [1:36.12] 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 11.  Maelia SUDOUR  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:39.26  418 pts 
 50 m :  47.83  (47.83)  100 m :  1:39.26  (51.43)  [1:39.26] 

 12.  Abigael BAGNAUD  2011  FRA  CN BERGERAC  1:41.47  381 pts 
 50 m :  45.29  (45.29)  100 m :  1:41.47  (56.18)  [1:41.47] 

 13.  Camille POIRETTE  2012  FRA  CN BERGERAC  1:41.68  377 pts 
 50 m :  47.95  (47.95)  100 m :  1:41.68  (53.73)  [1:41.68] 

 14.  Cyrielle LEROYER-DANGIN  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:52.47  222 pts 
 50 m :  51.34  (51.34)  100 m :  1:52.47  (1:01.13)  [1:52.47] 

 15.  Maëlys BOURNAT PANNETIER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:01.13  127 pts 
 50 m :  56.24  (56.24)  100 m :  2:01.13  (1:04.89)  [2:01.13] 

 16.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:04.80  95 pts 
 50 m :  1:01.28  (1:01.28)  100 m :  2:04.80  (1:03.52)  [2:04.80] 

 ---  Ivanie BAYLE  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  DNS dec 
 ---  Lilou CHADOURNE  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS dec 
 ---  Jade LAFFERRIERE  2011  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Eva MILLIA  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:36.12  473 pts 
 50 m :  45.49  (45.49)  100 m :  1:36.12  (50.63)  [1:36.12] 

 2.  Charlène MASSIAS  2014  FRA  MARMANDE NATATION  1:37.91  441 pts 
 50 m :  46.88  (46.88)  100 m :  1:37.91  (51.03)  [1:37.91] 

 3.  Chloé CECCHIN  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:04.80  95 pts 
 50 m :  1:01.28  (1:01.28)  100 m :  2:04.80  (1:03.52)  [2:04.80] 

 4.  Chloé SUDOUR  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:06.29  83 pts 
 50 m :  1:00.26  (1:00.26)  100 m :  2:06.29  (1:06.03)  [2:06.29] 

 5.  Julia CARTAULT  2014  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:22.14  6 pts 
 50 m :  1:07.86  (1:07.86)  100 m :  2:22.14  (1:14.28)  [2:22.14] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Betty PEZON 
 Anna COLVEN 
 Faustine BALEK-DESCAMP 
 Clélie BALEK-DESCAMP 

 29.98 
 30.11 
 31.05 
 29.48 

 2008
 2008
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:00.62  1070 pts 

 2.  Celia ESTREGUIL 
 Faustine DELRIEU 
 Camille ESTREGUIL 
 Ilona PANNIER 

 31.69 
 33.20 
 33.00 
 32.21 

 2011
 2008
 2011
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:10.10  943 pts 

 3.  Anaïs BUISSON 
 Lenna RENAULT 
 Emilie BIDARD 
 Justine PARMENTIER 

 33.36 
 33.91 
 33.92 
 33.84 

 2008
 2009
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:15.03  881 pts 

 4.  Eve MERLAND 
 Elly LESCURE 
 Clémence JAGUENEAU 
 Nour BOUHASSANE 

 33.68 
 35.20 
 34.50 
 35.39 

 2007
 2008
 2006
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT  2:18.77  835 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Annabelle PEIN 
 Coline BLANCHARD 
 Mélissa CELESTIN 
 Jeanne GARRY 

 29.68 
 31.67 
 34.32 
 35.18 

 2009
 2011
 2011
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION  2:10.85  934 pts 

 2.  Lily PAYET 
 Paloma SORANT 
 Jade TOUAMI 
 Clarisse CAMY-MARMANDE 

 32.30 
 30.77 
 36.10 
 33.75 

 2012
 2012
 2011
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AMBARÈS  2:12.92  907 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Eva MILLIA 
 Antonella MARCHAND 
 Keso BOCHORISHVILI 
 Camille LESCURE 

 37.56 
 33.64 
 40.70 
 47.65 

 2013
 2012
 2013
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:39.55  601 pts 

Première : 4x50 4 Nages Dames - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Anna COLVEN 
 Clélie BALEK-DESCAMP 
 Betty PEZON 
 Faustine BALEK-DESCAMP 

 36.43 
 36.24 
 32.28 
 31.92 

 2008
 2008
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:16.87  1021 pts 

 2.  Justine PARMENTIER 
 Emilie BIDARD 
 Anaïs BUISSON 
 Lenna RENAULT 

 43.35 
 41.98 
 37.08 
 34.52 

 2007
 2008
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:36.93  796 pts 

Première : 4x50 4 Nages Dames - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Coline BLANCHARD 
 Raphaëlle LOPEZ 
 Camille DA ROS 
 Annabelle PEIN 

 38.20 
 41.97 
 39.53 
 28.83 

 2011
 2010
 2014
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION  2:28.53  887 pts 

 2.  Lily PAYET 
 Neela ABDOULHOUSSEN 
 Paloma SORANT 
 Clarisse CAMY-MARMANDE 

 36.26 
 46.05 
 34.03 
 34.40 

 2012
 2011
 2012
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AMBARÈS  2:30.74  863 pts 

 3.  Ilona PANNIER 
 Camille ESTREGUIL 
 Celia ESTREGUIL 
 Lilwenn BENS 

 40.48 
 45.30 
 36.73 
 36.76 

 2009
 2011
 2011
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-ASTIER  2:39.27  771 pts 

Première : 4x50 4 Nages Dames - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Antonella MARCHAND 
 Inés CHAMINADE 
 Eva MILLIA 
 Raegan CHUBILLEAU 

 37.61 
 52.22 
 49.78 
 47.87 

 2012
 2013
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:07.48  507 pts 

Finale A : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  19.60 
 2.  Léon ITURBIDE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.46 
 ---  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS dec 
 ---  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  17.97 
 QFA  2.  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  18.24 
 QFA  3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  19.34 
 QFA  4.  Léon ITURBIDE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  22.50 

Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Eliott BOYER  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.81  1048 pts 
 2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  26.14  1026 pts 
 3.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  26.43  1006 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Finale A : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 4.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.79  983 pts 
 5.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  27.22  955 pts 
 6.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  27.57  933 pts 

Finale B : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.70  989 pts 
 2.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  27.20  956 pts 
 3.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  27.21  956 pts 
 4.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  27.82  917 pts 
 5.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.97  846 pts 
 6.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.06  841 pts 

Finale C : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.56  592 pts 
 2.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.38  551 pts 
 3.  Quentin VINCENT  2011  FRA  CN BERGERAC  34.81  530 pts 
 4.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  35.74  487 pts 
 5.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  37.51  409 pts 
 6.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  38.91  353 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Eliott BOYER  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.40  1075 pts 
 QFA  2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  25.94  1039 pts 
 QFA  3.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  26.50  1002 pts 
 QFA  4.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.73  987 pts 
 QFB  5.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.87  978 pts 
 QFA  6.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  27.68  926 pts 
 QFB  7.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  28.03  904 pts 
 QFA  8.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  28.10  900 pts 
 QFB  9.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  28.22  892 pts 
 QFB  10.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  28.46  877 pts 
 QFB  11.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.62  867 pts 

 12.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  28.78  858 pts 
 13.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  28.94  848 pts 

 QFB  14.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.13  837 pts 
 15.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  29.19  833 pts 
 16.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  29.32  825 pts 
 17.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  29.33  825 pts 
 18.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.36  823 pts 
 19.  Mathys PORCHERON  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.44  818 pts 
 20.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.68  804 pts 
 21.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  30.12  778 pts 
 22.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  30.37  764 pts 
 23.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  32.98  622 pts 

 QFC  24.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.11  615 pts 
 25.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.37  602 pts 
 26.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  33.55  592 pts 

 QFC  27.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.31  555 pts 
 28.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  34.70  536 pts 

 QFC  29.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  35.36  505 pts 
 QFC  30.  Quentin VINCENT  2011  FRA  CN BERGERAC  37.68  402 pts 
 QFC  31.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  38.55  367 pts 
 QFC  32.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  39.44  332 pts 

 33.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  40.24  303 pts 
 34.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  40.55  292 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 35.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.40  262 pts 
 36.  Wassil EL RHALLOUCH  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  41.50  259 pts 
 37.  Paul LAILLOU GRENEREAU  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  42.36  231 pts 
 38.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.58  224 pts 
 39.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  43.01  211 pts 
 40.  Rafaël MARIE-SCHLOSSER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.08  209 pts 
 41.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  43.33  201 pts 
 42.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  43.43  199 pts 
 43.  Naè HEYBERGER  2012  FRA  CN BERGERAC  43.64  192 pts 
 44.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  44.49  169 pts 
 45.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.17  126 pts 
 46.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.41  121 pts 
 47.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  46.94  109 pts 
 48.  Marcus LUNARDELLI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  50.77  42 pts 
 ---  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Eliott BOYER  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.40  1075 pts 
 QFA  2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  25.94  1039 pts 
 QFA  3.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  26.50  1002 pts 
 QFA  4.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.73  987 pts 
 QFA  5.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  27.68  926 pts 
 QFA  6.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  28.10  900 pts 

 7.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  28.78  858 pts 
 8.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  28.94  848 pts 
 9.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  29.19  833 pts 

 10.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.36  823 pts 
 11.  Mathys PORCHERON  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  29.44  818 pts 
 12.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  30.12  778 pts 
 13.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  30.37  764 pts 
 14.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.37  602 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.87  978 pts 
 QFB  2.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  28.03  904 pts 
 QFB  3.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  28.22  892 pts 
 QFB  4.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  28.46  877 pts 
 QFB  5.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.62  867 pts 
 QFB  6.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  29.13  837 pts 

 7.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  29.32  825 pts 
 8.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  29.33  825 pts 
 9.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.68  804 pts 

 10.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  32.98  622 pts 
 11.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  33.55  592 pts 
 12.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  34.70  536 pts 
 ---  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.11  615 pts 
 QFC  2.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  34.31  555 pts 
 QFC  3.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  35.36  505 pts 
 QFC  4.  Quentin VINCENT  2011  FRA  CN BERGERAC  37.68  402 pts 
 QFC  5.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  38.55  367 pts 
 QFC  6.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  39.44  332 pts 

 7.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  40.24  303 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 8.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  40.55  292 pts 
 9.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.40  262 pts 

 10.  Wassil EL RHALLOUCH  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  41.50  259 pts 
 11.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.58  224 pts 
 12.  Rafaël MARIE-SCHLOSSER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  43.08  209 pts 
 13.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  43.33  201 pts 
 14.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  43.43  199 pts 
 15.  Naè HEYBERGER  2012  FRA  CN BERGERAC  43.64  192 pts 
 16.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  44.49  169 pts 
 17.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.17  126 pts 
 18.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  46.41  121 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  57.71  1001 pts 
 50 m :  28.06  (28.06)  100 m :  57.71  (29.65)  [57.71] 

 2.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  58.09  989 pts 
 50 m :  28.32  (28.32)  100 m :  58.09  (29.77)  [58.09] 

 3.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  59.35  950 pts 
 50 m :  28.96  (28.96)  100 m :  59.35  (30.39)  [59.35] 

 4.  Eliott BOYER  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  59.52  944 pts 
 50 m :  28.58  (28.58)  100 m :  59.52  (30.94)  [59.52] 

 5.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:00.41  917 pts 
 50 m :  28.36  (28.36)  100 m :  1:00.41  (32.05)  [1:00.41] 

 6.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  1:02.83  845 pts 
 50 m :  30.91  (30.91)  100 m :  1:02.83  (31.92)  [1:02.83] 

 7.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  1:04.68  793 pts 
 50 m :  30.89  (30.89)  100 m :  1:04.68  (33.79)  [1:04.68] 

 8.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  1:05.46  771 pts 
 50 m :  31.74  (31.74)  100 m :  1:05.46  (33.72)  [1:05.46] 

 9.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  1:06.23  750 pts 
 50 m :  32.34  (32.34)  100 m :  1:06.23  (33.89)  [1:06.23] 

 10.  Mayas IDIR  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:06.95  730 pts 
 50 m :  32.42  (32.42)  100 m :  1:06.95  (34.53)  [1:06.95] 

 11.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:07.04  728 pts 
 50 m :  31.65  (31.65)  100 m :  1:07.04  (35.39)  [1:07.04] 

 12.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:14.22  547 pts 
 50 m :  35.64  (35.64)  100 m :  1:14.22  (38.58)  [1:14.22] 

 13.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:17.55  472 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:17.55  (43.04)  [1:17.55] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  58.47  977 pts 
 50 m :  28.73  (28.73)  100 m :  58.47  (29.74)  [58.47] 

 2.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  58.89  964 pts 
 50 m :  28.90  (28.90)  100 m :  58.89  (29.99)  [58.89] 

 3.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:02.49  855 pts 
 50 m :  30.25  (30.25)  100 m :  1:02.49  (32.24)  [1:02.49] 

 4.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  1:02.83  845 pts 
 50 m :  30.39  (30.39)  100 m :  1:02.83  (32.44)  [1:02.83] 

 5.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:04.50  798 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:04.50  (33.71)  [1:04.50] 

 6.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  1:05.17  779 pts 
 50 m :  31.48  (31.48)  100 m :  1:05.17  (33.69)  [1:05.17] 

 7.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:05.88  759 pts 
 50 m :  31.88  (31.88)  100 m :  1:05.88  (34.00)  [1:05.88] 

 8.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:08.20  697 pts 
 50 m :  32.42  (32.42)  100 m :  1:08.20  (35.78)  [1:08.20] 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 9.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  1:08.88  679 pts 
 50 m :  33.67  (33.67)  100 m :  1:08.88  (35.21)  [1:08.88] 

 10.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:08.90  678 pts 
 50 m :  33.57  (33.57)  100 m :  1:08.90  (35.33)  [1:08.90] 

 11.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:11.47  613 pts 
 50 m :  32.53  (32.53)  100 m :  1:11.47  (38.94)  [1:11.47] 

 12.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:11.97  601 pts 
 50 m :  35.14  (35.14)  100 m :  1:11.97  (36.83)  [1:11.97] 

 13.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:12.91  578 pts 
 50 m :  35.47  (35.47)  100 m :  1:12.91  (37.44)  [1:12.91] 

 13.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  1:12.91  578 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:12.91  (37.32)  [1:12.91] 

 15.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:26.84  292 pts 
 50 m :  41.93  (41.93)  100 m :  1:26.84  (44.91)  [1:26.84] 

 ---  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:10.16  646 pts 
 50 m :  33.46  (33.46)  100 m :  1:10.16  (36.70)  [1:10.16] 

 2.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:13.51  564 pts 
 50 m :  35.70  (35.70)  100 m :  1:13.51  (37.81)  [1:13.51] 

 3.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:15.13  526 pts 
 50 m :  34.67  (34.67)  100 m :  1:15.13  (40.46)  [1:15.13] 

 4.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  1:16.25  500 pts 
 50 m :  36.56  (36.56)  100 m :  1:16.25  (39.69)  [1:16.25] 

 5.  Quentin VINCENT  2011  FRA  CN BERGERAC  1:18.53  451 pts 
 50 m :  36.64  (36.64)  100 m :  1:18.53  (41.89)  [1:18.53] 

 6.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1:19.29  435 pts 
 50 m :  38.79  (38.79)  100 m :  1:19.29  (40.50)  [1:19.29] 

 7.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  1:32.30  206 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:32.30  (48.27)  [1:32.30] 

 8.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:34.12  181 pts 
 50 m :  46.43  (46.43)  100 m :  1:34.12  (47.69)  [1:34.12] 

 9.  Rafaël MARIE-SCHLOSSER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:35.17  167 pts 
 50 m :  46.40  (46.40)  100 m :  1:35.17  (48.77)  [1:35.17] 

 10.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  1:37.75  135 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:37.75  (51.89)  [1:37.75] 

 11.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:38.10  131 pts 
 50 m :  48.58  (48.58)  100 m :  1:38.10  (49.52)  [1:38.10] 

 12.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  1:38.63  125 pts 
 50 m :  47.44  (47.44)  100 m :  1:38.63  (51.19)  [1:38.63] 

 13.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:40.20  108 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:40.20  (57.64)  [1:40.20] 

 14.  Naè HEYBERGER  2012  FRA  CN BERGERAC  1:42.18  89 pts 
 50 m :  46.56  (46.56)  100 m :  1:42.18  (55.62)  [1:42.18] 

 15.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:44.45  68 pts 
 50 m :  50.98  (50.98)  100 m :  1:44.45  (53.47)  [1:44.45] 

 16.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:45.32  61 pts 
 50 m :  49.00  (49.00)  100 m :  1:45.32  (56.32)  [1:45.32] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:37.92  133 pts 
 50 m :  46.82  (46.82)  100 m :  1:37.92  (51.10)  [1:37.92] 

 2.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:38.10  131 pts 
 50 m :  48.58  (48.58)  100 m :  1:38.10  (49.52)  [1:38.10] 

 3.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:45.32  61 pts 
 50 m :  49.00  (49.00)  100 m :  1:45.32  (56.32)  [1:45.32] 

 4.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:47.51  46 pts 
 50 m :  52.51  (52.51)  100 m :  1:47.51  (55.00)  [1:47.51] 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Finale A : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paul LAILLOU GRENEREAU  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  21.81 
 2.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.40 
 3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  24.44 
 4.  Marcus LUNARDELLI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.16 
 5.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.35 
 ---  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Paul LAILLOU GRENEREAU  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  21.71 
 QFA  2.  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  22.47 
 QFA  3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  23.10 
 QFA  4.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  23.40 
 QFA  5.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.10 
 QFA  6.  Marcus LUNARDELLI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.18 

Finale C : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  49.54  208 pts 
 2.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  49.85  201 pts 
 3.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.42  187 pts 
 4.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  54.45  103 pts 

Finale B : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  35.98  692 pts 
 2.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  37.77  612 pts 
 3.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  40.93  483 pts 
 4.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  46.20  301 pts 
 5.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  47.36  267 pts 
 6.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  49.38  212 pts 

Finale A : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  30.28  980 pts 
 2.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  31.15  933 pts 
 3.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.34  819 pts 
 4.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  33.54  809 pts 
 5.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  36.15  684 pts 
 ---  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  30.80  952 pts 
 QFB  2.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  31.33  923 pts 
 QFB  3.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  32.57  858 pts 
 QFB  4.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.59  807 pts 
 QFB  5.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  35.30  724 pts 
 QFC  6.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  36.06  689 pts 
 QFC  7.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  37.63  618 pts 
 QFB  8.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  40.68  493 pts 
 QFC  9.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  42.08  440 pts 
 QFC  10.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  46.55  291 pts 
 QFC  11.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  47.50  263 pts 
 QFC  12.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  48.69  230 pts 

 13.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  48.88  225 pts 
 QFD  14.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  49.00  222 pts 
 QFD  15.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.39  212 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFD  16.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  50.29  190 pts 
 QFD  17.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  56.40  71 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Paul MOUNIER  2004  FRA  CN BERGERAC  30.80  952 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  31.33  923 pts 
 QFB  2.  Gabriel BELOOUSSOFF  2009  FRA  MARMANDE NATATION  32.57  858 pts 
 QFB  3.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  33.59  807 pts 
 QFB  4.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  35.30  724 pts 
 QFB  5.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  40.68  493 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  36.06  689 pts 
 QFC  2.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  37.63  618 pts 
 QFC  3.  Alban DELRIEU  2011  FRA  CN ST-ASTIER  42.08  440 pts 
 QFC  4.  Mael RENAULT  2012  FRA  CN ST-ASTIER  46.55  291 pts 
 QFC  5.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  47.50  263 pts 
 QFC  6.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  48.69  230 pts 

 7.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  48.88  225 pts 
 QFD  8.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.39  212 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFD  1.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  49.00  222 pts 
 QFD  2.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.39  212 pts 
 QFD  3.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  50.29  190 pts 
 QFD  4.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  56.40  71 pts 

Finale A : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  25.34 
 2.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  26.49 
 3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.56 
 4.  Léon ITURBIDE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  28.67 
 5.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  30.07 
 ---  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Mehdi GHEMRI  2014  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  24.64 
 QFA  2.  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  25.03 
 QFA  3.  Léon ITURBIDE  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  27.19 
 QFA  4.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.84 
 QFA  5.  Timéo CADOT  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.00 
 QFA  6.  Aurel ZUM TOBEL PARIENTY  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.07 

Finale A : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  35.39  876 pts 
 2.  Mayas IDIR  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  35.76  859 pts 
 3.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  39.22  707 pts 
 4.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  42.92  561 pts 
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Résultats

 

Finale B : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.13  1035 pts 
 2.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  37.56  778 pts 
 3.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  38.56  735 pts 
 4.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  39.27  705 pts 
 5.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  46.46  437 pts 
 6.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  48.33  377 pts 

Finale C : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  44.21  514 pts 
 2.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  51.74  280 pts 
 3.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.38  171 pts 
 4.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  56.61  167 pts 
 5.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  58.02  139 pts 
 ---  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.07  988 pts 
 QFA  2.  Mayas IDIR  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.87  901 pts 
 QFA  3.  Mathys PORCHERON  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.68  863 pts 
 QFA  4.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  35.86  855 pts 
 QFB  5.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  37.41  785 pts 
 QFB  6.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  38.47  739 pts 
 QFA  7.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  39.52  695 pts 
 QFB  8.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  40.11  670 pts 
 QFA  9.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  43.05  556 pts 
 QFC  10.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  44.26  512 pts 
 QFB  11.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  44.96  487 pts 
 QFC  12.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  45.69  462 pts 
 QFB  13.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.40  317 pts 
 QFC  14.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  52.40  263 pts 
 QFC  15.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  55.10  199 pts 

 16.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  55.26  195 pts 
 QFC  17.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.27  174 pts 

 18.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  57.16  156 pts 
 QFC  19.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  58.74  126 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Mayas IDIR  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  34.87  901 pts 
 QFA  2.  Mathys PORCHERON  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  35.68  863 pts 
 QFA  3.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  35.86  855 pts 
 QFA  4.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  39.52  695 pts 
 QFA  5.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  43.05  556 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Lucas VAN OORT  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.07  988 pts 
 QFB  2.  Louis CAMUS  2010  FRA  CN BERGERAC  37.41  785 pts 
 QFB  3.  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  38.47  739 pts 
 QFB  4.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  40.11  670 pts 
 QFB  5.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  44.96  487 pts 
 QFB  6.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  50.40  317 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  44.26  512 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  2.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  45.69  462 pts 
 QFC  3.  Baptiste ROTTINI  2012  FRA  MARMANDE NATATION  52.40  263 pts 
 QFC  4.  Joud HIMOUR  2012  FRA  MARMANDE NATATION  55.10  199 pts 
 QFC  5.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  56.27  174 pts 
 QFC  6.  Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  58.74  126 pts 

Finale A : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  23.89 
 2.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  24.00 
 3.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  30.49 
 ---  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Première : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Louis GRANGIER  2013  FRA  CN BERGERAC  21.13 
 QFA  2.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  23.49 
 QFA  3.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  23.89 
 QFA  4.  Giulian GAUBAN  2015  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  25.09 

Finale A : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  27.37  1062 pts 
 2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  28.39  997 pts 
 3.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  29.16  949 pts 
 4.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  31.07  836 pts 
 5.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  31.95  786 pts 
 6.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  32.41  760 pts 

Finale B : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  29.49  929 pts 
 2.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  30.61  862 pts 
 3.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  32.92  733 pts 
 4.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  34.84  633 pts 
 5.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  35.25  613 pts 
 6.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  36.24  565 pts 

Finale C : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  34.87  631 pts 
 2.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  35.85  583 pts 
 3.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  42.12  321 pts 
 4.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  51.72  70 pts 
 5.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  55.30  23 pts 
 6.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  55.97  17 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  27.77  1036 pts 
 QFA  2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  27.89  1029 pts 
 QFA  3.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  28.98  960 pts 
 QFB  4.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  30.15  889 pts 
 QFB  5.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  31.57  807 pts 
 QFA  6.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  31.87  790 pts 
 QFA  7.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  31.92  788 pts 
 QFA  8.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  31.94  786 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  9.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.70  691 pts 
 10.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  33.84  684 pts 

 QFC  11.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  33.88  682 pts 
 12.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  33.92  680 pts 
 13.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  34.43  654 pts 

 QFB  14.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  34.47  652 pts 
 QFB  15.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  35.73  589 pts 
 QFB  16.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  36.12  570 pts 
 QFC  17.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  36.47  554 pts 

 18.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  36.76  540 pts 
 19.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  38.25  474 pts 

 QFC  20.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.54  420 pts 
 QFC  21.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.23  191 pts 

 22.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  47.12  167 pts 
 QFC  23.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.42  114 pts 
 QFC  24.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  52.44  59 pts 

 25.  Wassil EL RHALLOUCH  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  54.41  32 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFA  1.  Clement GENSE  2008  FRA  MARMANDE NATATION  27.77  1036 pts 
 QFA  2.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  27.89  1029 pts 
 QFA  3.  Loévan SCHAFFNER  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  28.98  960 pts 
 QFA  4.  Robin MELSEN  2007  FRA  CN BERGERAC  31.87  790 pts 
 QFA  5.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  31.92  788 pts 
 QFA  6.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  31.94  786 pts 

 7.  Tony JACQUET  2008  FRA  CN BERGERAC  33.84  684 pts 
 8.  Gilles QUINTIN  1972  FRA  CN BERGERAC  33.92  680 pts 
 9.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  34.43  654 pts 

 10.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  36.76  540 pts 
 11.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  38.25  474 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFB  1.  Gaetan TARRISSE  2010  FRA  CN BERGERAC  30.15  889 pts 
 QFB  2.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  31.57  807 pts 
 QFB  3.  Noah PETRICHER  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  33.70  691 pts 
 QFB  4.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  34.47  652 pts 
 QFB  5.  Ilian AUVINET  2009  FRA  CN BERGERAC  35.73  589 pts 
 QFB  6.  Colas GIRAUD  2010  FRA  CN BERGERAC  36.12  570 pts 

 7.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  47.12  167 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 QFC  1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  33.88  682 pts 
 QFC  2.  Abel OGER  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  36.47  554 pts 
 QFC  3.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  39.54  420 pts 
 QFC  4.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  46.23  191 pts 
 QFC  5.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  49.42  114 pts 
 QFC  6.  Louqmane EL HIYADY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  52.44  59 pts 

 7.  Wassil EL RHALLOUCH  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  54.41  32 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Quentin VERGNES  1996  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:13.06  783 pts 
 50 m :  33.61  (33.61)  100 m :  1:13.06  (39.45)  [1:13.06] 

 2.  Mathys PORCHERON  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:13.49  772 pts 
 50 m :  34.28  (34.28)  100 m :  1:13.49  (39.21)  [1:13.49] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 3.  Corentin BARIS  2008  FRA  AS AMBARÈS  1:14.65  744 pts 
 50 m :  33.30  (33.30)  100 m :  1:14.65  (41.35)  [1:14.65] 

 4.  Maxime DROUIN  2008  FRA  MARMANDE NATATION  1:15.31  728 pts 
 50 m :  35.56  (35.56)  100 m :  1:15.31  (39.75)  [1:15.31] 

 5.  Nathan MARIE-SCHLOSSER  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:17.55  675 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:17.55  (41.17)  [1:17.55] 

 6.  Noe GIRAUD  2008  FRA  CN BERGERAC  1:18.25  659 pts 
 50 m :  36.43  (36.43)  100 m :  1:18.25  (41.82)  [1:18.25] 

 7.  Dorian BOURRAS  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:24.03  534 pts 
 50 m :  39.27  (39.27)  100 m :  1:24.03  (44.76)  [1:24.03] 

 8.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:29.27  432 pts 
 50 m :  40.58  (40.58)  100 m :  1:29.27  (48.69)  [1:29.27] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Juniors 1&2 (2010/2009) : 14 - 15 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Dorian SIMON--DUFAU  2009  FRA  CN BERGERAC  1:10.30  853 pts 
 50 m :  32.43  (32.43)  100 m :  1:10.30  (37.87)  [1:10.30] 

 2.  Louis RENOU ODERMATT  2009  FRA  CN BERGERAC  1:10.85  839 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:10.85  (38.21)  [1:10.85] 

 3.  Maximilian JONES  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:15.52  723 pts 
 50 m :  34.72  (34.72)  100 m :  1:15.52  (40.80)  [1:15.52] 

 4.  Ismaïl FERAEZ  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:19.17  639 pts 
 50 m :  36.96  (36.96)  100 m :  1:19.17  (42.21)  [1:19.17] 

 5.  Maxime COULBAULT  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:20.89  600 pts 
 50 m :  37.13  (37.13)  100 m :  1:20.89  (43.76)  [1:20.89] 

 6.  Tylian PAULZE GAUTIER  2010  FRA  AS AMBARÈS  1:26.23  490 pts 
 50 m :  40.99  (40.99)  100 m :  1:26.23  (45.24)  [1:26.23] 

 7.  Louis DOSQUE  2010  FRA  CN BERGERAC  1:26.72  480 pts 
 50 m :  40.85  (40.85)  100 m :  1:26.72  (45.87)  [1:26.72] 

 8.  Hugo CHABRIE  2009  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:38.13  284 pts 
 50 m :  47.84  (47.84)  100 m :  1:38.13  (50.29)  [1:38.13] 

 ---  Tim PAYET  2010  FRA  AS AMBARÈS  DSQ 
 ---  Robin DELMAS  2010  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Isaaq FERAEZ  2012  FRA  AS AMBARÈS  1:18.33  658 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:18.33  (42.31)  [1:18.33] 

 2.  Nahel BOUKOUKRA  2011  FRA  AS AMBARÈS  1:25.25  509 pts 
 50 m :  38.59  (38.59)  100 m :  1:25.25  (46.66)  [1:25.25] 

 3.  Jules CARPENTIER  2011  FRA  MARMANDE NATATION  1:28.73  442 pts 
 50 m :  42.64  (42.64)  100 m :  1:28.73  (46.09)  [1:28.73] 

 4.  Quentin VINCENT  2011  FRA  CN BERGERAC  1:35.44  325 pts 
 50 m :  45.15  (45.15)  100 m :  1:35.44  (50.29)  [1:35.44] 

 5.  Damien FILHOL  2011  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:36.00  316 pts 
 50 m :  42.88  (42.88)  100 m :  1:36.00  (53.12)  [1:36.00] 

 6.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:44.76  193 pts 
 50 m :  48.71  (48.71)  100 m :  1:44.76  (56.05)  [1:44.76] 

 7.  Wassil EL RHALLOUCH  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:48.34  151 pts 
 50 m :  53.33  (53.33)  100 m :  1:48.34  (55.01)  [1:48.34] 

 8.  Rafaël MARIE-SCHLOSSER  2012  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:50.27  131 pts 
 50 m :  48.20  (48.20)  100 m :  1:50.27  (1:02.07)  [1:50.27] 

 9.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:50.56  128 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:50.56  (1:00.14)  [1:50.56] 

 10.  Arthur FROIDEFON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:51.06  123 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:51.06  (58.47)  [1:51.06] 

 11.  Thomas BUISSON  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:51.45  119 pts 
 50 m :  53.04  (53.04)  100 m :  1:51.45  (58.41)  [1:51.45] 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Paul LAILLOU GRENEREAU  2015  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:44.03  202 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:44.03  (54.16)  [1:44.03] 

 2.  Ankhtyfy PAJANIANDY  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:44.76  193 pts 
 50 m :  48.71  (48.71)  100 m :  1:44.76  (56.05)  [1:44.76] 

 3.  Gwenaël CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:48.31  152 pts 
 50 m :  52.24  (52.24)  100 m :  1:48.31  (56.07)  [1:48.31] 

 4.  Baptiste CHABRIE  2013  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:50.56  128 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:50.56  (1:00.14)  [1:50.56] 

 5.  Gautier CILLIÈRES  2015  FRA  MARMANDE NATATION  1:54.90  88 pts 
 50 m :  56.41  (56.41)  100 m :  1:54.90  (58.49)  [1:54.90] 

Première : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Eliott BOYER 
 Mayas IDIR 
 Loévan SCHAFFNER 
 Lucas VAN OORT 

 25.89 
 29.56 
 26.83 
 26.51 

 2005
 2008
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 NED

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  1:48.79  1043 pts 

 2.  Clement GENSE 
 Gaucelme LESCOUZERES 
 Gabriel BELOOUSSOFF 
 Maxime DROUIN 

 25.96 
 27.16 
 28.97 
 28.40 

 2008
 1989
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION  1:50.49  1018 pts 

 3.  Leelyan JOURDAIN-NOBLET 
 Maximilian JONES 
 Nathan MARIE-SCHLOSSER 
 Quentin VERGNES 

 32.80 
 28.63 
 30.30 
 27.13 

 2007
 2009
 2007
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT  1:58.86  901 pts 

 4.  Corentin BARIS 
 Maxime COULBAULT 
 Ismaïl FERAEZ 
 Isaaq FERAEZ 

 29.61 
 32.06 
 31.85 
 30.92 

 2008
 2010
 2010
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AMBARÈS  2:04.44  827 pts 

Première : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Abel OGER 
 Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE 
 Aurel ZUM TOBEL PARIENTY 
 Marcus LUNARDELLI 

 34.23 
 43.32 
 44.53 
 51.90 

 2012
 2012
 2013
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:53.98  310 pts 

 2.  Paul LAILLOU GRENEREAU 
 Mehdi GHEMRI 
 Timéo CADOT 
 Léon ITURBIDE 

 42.13 
 44.31 
 49.96 
 53.48 

 2015
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:09.88  196 pts 

Première : 4x50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 6 - 11 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R1]

 1.  Paul LAILLOU GRENEREAU 
 Mehdi GHEMRI 
 Timéo CADOT 
 Léon ITURBIDE 

 42.13 
 44.31 
 49.96 
 53.48 

 2015
 2014
 2013
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:09.88  196 pts 

Première : 4x50 4 Nages Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Eliott BOYER 
 Mayas IDIR 
 Loévan SCHAFFNER 
 Lucas VAN OORT 

 31.77 
 35.96 
 29.67 
 26.44 

 2005
 2008
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 NED

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  2:03.84  1005 pts 

 2.  Gabriel BELOOUSSOFF 
 Gaucelme LESCOUZERES 
 Clement GENSE 
 Maxime DROUIN 

 33.09 
 35.83 
 27.36 
 28.00 

 2009
 1989
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION  2:04.28  999 pts 
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   JOQUA 7 CHALLENGE VITESSE 

 BERGERAC
 13 octobre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 4x50 4 Nages Messieurs - (Juniors 3 et plus : 16 ans et plus) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 3.  Maxime COULBAULT 
 Tim PAYET 
 Isaaq FERAEZ 
 Corentin BARIS 

 36.59 
 38.97 
 35.04 
 30.00 

 2010
 2010
 2012
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AMBARÈS  2:20.60  810 pts 

Première : 4x50 4 Nages Messieurs - (Benjamins/Avenirs (2013) : 11 - 13 ans) [J1 : Di 13/10/2024 - R2]

 1.  Paul LAILLOU GRENEREAU 
 Lorenzo PORCHERIE LEMAIRE 
 Abel OGER 
 Aurel ZUM TOBEL PARIENTY 

 49.95 
 58.72 
 37.47 
 50.78 

 2015
 2012
 2012
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:16.92  309 pts 
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